

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2022**  
Processo Administrativo Nº 065/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA  
Data de Publicação: 10/11/2022 08:59:01

				TOTAL DO PROCESSO: <b>335.400,00</b>
<b>VINICIUS A R DE OLIVEIRA</b>			<b>30.621.758/0001-08</b>	<b>335.400,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 011	335.400,00	<b>Total: 335.400,00</b>
Item: 1	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: Não se Aplica	Modelo: Não se Aplica	
Descrição: FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E ACABAMENTO DE PLACAS DE GESSO, TIPO DRYWALL, COMPOSTA POR CHAPAS DUPLAS COM ESPESSURA DE NO MÍNIMO 12,5MM CADA CHAPA, COM MONTANTES (ESTRUTURA METÁLICA) DE 70MM, ESPESSURA FINAL DE 0,95MM. NA MODULAÇÃO DE 1,20X1,80CM, FIXADOS COM BUCHAS E PARAFUSOS. O ACABAMENTO DEVERÁ SER FEITO COM FITA PARA DRYWALL, MASSA PRONTA DO TIPO EXTRAFINA E TINTA ACRÍLICA NA COR A SER ESCOLHIDA POSTERIORMENTE.				
Quantidade: 460	<b>Valor Unit.: 192,00</b>			Total Item: 88.320,00
Item: 2	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: Não se Aplica	Modelo: Não se Aplica	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FORRO MINERAL 13MM A 15MM, NA MODULAÇÃO 0,625X0,625CM, ESTRUTURADOS COM PERFIS TIPO T CLICADOS E ARAME 18 ENCAPADO. REFERÊNCIA: ECOMIN OU SIMILAR.				
Quantidade: 650	<b>Valor Unit.: 134,00</b>			Total Item: 87.100,00
Item: 3	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: Não se Aplica	Modelo: Não se Aplica	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIA NAVAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1250X625MM, ESPESSURA 35MM, NA COR CINZA CRISTAL, COM PERFIS CINZA.				
Quantidade: 920	<b>Valor Unit.: 150,40</b>			Total Item: 138.368,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Não se Aplica	Modelo: Não se Aplica	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTAS MEDINDO 0,80X2,10CM, COM 35MM DE ESPESSURA NA COR CINZA CRISTAL E PERFIS CINZA, INCLUSO FECHADURAS (LAVANCA CROMADA) EM MADEIRA COLMÉIA LISA, REFERÊNCIA: EUCATEX OU SIMILAR.				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 572,90</b>			Total Item: 17.187,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Não se Aplica	Modelo: Não se Aplica	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VISOR DE VIDRO MEDINDO 1,03 X 1,18CM, ESPESSURA DO VIDRO NO MÍNIMO 5MM, ESPESSURA DA MOLDURA DE 35MM.				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 295,00</b>			Total Item: 4.425,00



**MUNICIPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

---

**PREGOEIRO:** KAIC FIRMO DE MOURA

---

**EQUIPE DE APOIO** JOSÉ AELSON TAVARES NETO

---

**AUXILIAR O PREGOEIRO** ANA JOAQUINA JORDÃO TAVARES CAVALCANTE